
 

 

 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o. - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM“ 
 
 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  
 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o.  
- 

FOTOVOLTAICKÝ SÝSTÉM“ 
Tato veřejná je zadávána jako zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále zadávaná ve smyslu metodik a pravidel OPPIK 

 
 

Zadavatel:    

    HILLE CZ s.r.o. 

IČ / DIČ:  278 94 207/ CZ27894207 

se sídlem:  Vlastina 889/23, 161 00 Praha 6 - Ruzyně 

zapsaná v OR:  vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124794 

bankovní spojení:  Oberbank AG pobočka Česká republika, č. ú.: 2351101857/8040 

mobil:  +420 773 906 800 

zastoupena:  Petrou Pazderovou, jednatelkou společnosti 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 

sídlem:    Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ/DIČ:    28806123/ CZ28806123 

zastoupena:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil:    +420 724 689 097 

e-mail:  alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 

1. IDENTIFIKACE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Tato zakázka je svým rozsahem a mírou podpory, která je nižší než 50 % 

z předpokládané hodnoty zakázky zadávána dle Pravidel pro výběr dodavatelů platných od 

03. 12. 2020 pro žadatele a příjemce podpory v rámci Operačního programu podnikání a 

inovace pro konkurenceschopnost.  

 

 
 



 

 

 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o. - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM“ 
 
 

2 

 

 

Tato zakázka by svým rozsahem byla klasifikována jako podlimitní veřejná zakázka ve 

smyslu ustanovení § 26 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 

též jen jako „zákon“), avšak zadávací režim této veřejné zakázky se neřídí ustanovením 

zákona, neboť zadavatel této veřejné zakázky nespadá mezi zadavatele vyjmenované 

v ustanovení § 4 zákona, zejména nenaplňuje definici dotovaného zadavatele § 4 odst. 2 

zákona. 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace fotovoltaické elektrárny (FVE) o 

nominálním výkonu min. 99,66 kWp. Fotovoltaická elektrárna bude umístěna na střechu 

střední haly společnosti HILLE CZ s.r.o. a bude připojena k distribuční síti s cílem snížení 

energetické náročnosti budovy. 

Pro výstavbu fotovoltaické elektrárny se předpokládá osazení venkovních 

fotovoltaických panelů na střechu střední haly, které budou umístěny na hliníkové nosné 

konstrukci, která bude kotvena do střechy. 
 

Přesné vymezení předmětu zakázky je uvedeno v Příloze č. 1 – Projektová dokumentace a 

Soupis dodávek. 

 

 

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ 

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise se sešla dne 08. 06. 2021 v 12:00 hodin v 

prostorách sídla osoby zastupující zadavatele, tj. Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové, v 

souladu s termínem a místem stanoveným v Zadávací dokumentaci k tomuto výběrovému 

řízení. 
 

3. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jednání hodnotící komise se účastnili tito členové komise: 

 Jméno a příjmení člena Funkce člena 

1. Petra Pazderová jednatelka společnosti 

2. Jana Stuchlíková prokura 

3. Ing. Bc. Alena Zahradníková osoba jednající jménem zadavatele (na základě plné moci) 
 

Všichni shora uvedení členové hodnotící komise prohlásili a podpisem tohoto protokolu a 

zprávy o hodnocení nabídek stvrzují, že byli na toto jednání hodnotící komise pozváni včas a 

v dostatečném předstihu. 
 

 

 

 



 

 

 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o. - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM“ 
 
 

3 

 

 

4. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli poučeni o tom, že nesmí být ve střetu 

zájmů k zadávané veřejné zakázce a tomuto výběrovému řízení.  
 

Všichni přítomní členové této komise prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k zadávané 

veřejné zakázce a tomuto výběrovému řízení, nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit 

majetkový nebo jiný prospěch zadavatele a není ohrožena jejich nestrannost či nezávislost 

v souvislosti s tímto výběrovým řízením. 

Na důkaz porozumění tomuto poučení všichni členové hodnotící komise podepsali 

písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů. 

 

5. USNÁŠENÍSCHOPNOST A PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná v souladu 

s rozhodnutím zadavatele o jmenování této komise.  

 

6. SEZNAM NABÍDEK 

6.1 Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z výběrového řízení 

Z toho výběrového řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků v rámci posouzení nabídek z 

hlediska splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci či z hlediska posouzení splnění dalších 

podmínek účasti v tomto výběrovém řízení dle Zadávací dokumentace či zákona. 
 

6.2 Seznam hodnocených nabídek účastníků 

V rámci tohoto výběrového řízení byla postoupena k hodnocení následující nabídka 

účastníka: 

Pořadové 
číslo  

 

Obchodní firma / název / 
jméno účastníka 

IČ sídlo 

1. ENERG-SERVIS a.s. 255 51 132 Příkop 843/4, 602 00 Brno 

 

7. POPIS HODNOCENÍ 

7.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

 

 

 



 

 

 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o. - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM“ 
 
 

4 

 

Pořadové 
číslo  

(dle data a 
času 

doručení 
nabídky) 

Obchodní firma/ 
název/jméno 

účastníka 

 
 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Lhůta 
dodávky  

(v týdnech) 

Rychlost 
servisního 

zásahu 
v záruční době 
(v hodinách) 

1. ENERG-SERVIS a.s. 2 186 810,-- Kč bez DPH 1 týden 2 hodiny 

 

 

7.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska hodnotícího kritéria bude hodnocena ekonomická 

výhodnost nabídky stanovená následujícími dílčími hodnotícími kritérii:  

 Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH  70 % 

2. Lhůta dodávky (v týdnech) 20 % 

3. Rychlost servisního zásahu v záruční době (v hodinách) 10 % 

 

1.  Dílčí hodnotící kritérium „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“ s vahou 70% 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska dílčího hodnotícího kritéria „Celková nabídková 

cena (v Kč bez DPH)“ bude hodnotící komise hodnotit nabízenou hodnotu tohoto 

kritéria, kterou účastník (dodavatel) uvede ve své nabídce na Krycím listu nabídky dle 

Přílohy č. 5 příslušné Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení. 

Celková nabídková cena bude odpovídat řádně vyplněnému Soupisu prací a výkonů dle 

Přílohy č. 1c), a to v rámci daného rozsahu dodávek, které jsou předmětem této veřejné 

zakázky. Celková nabídková cena pak bude součtem veškerých položek dodavatelem 

oceněného Soupisu prací a výkonů. 

Nabízenou hodnotu „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ je dodavatel (účastník) 

povinen doplnit a uvést na požadovaném místě v rámci znění návrhu Smlouvy o dodávce 

dle Přílohy č. 7 této Zadávací dokumentace, a to v čl. VI odst. 1 příslušného návrhu 

Smlouvy o dodávce. 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije hodnotící komise bodovací 

stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta nejnižší hodnotou: 

Počet bodů 

      nejvhodnější nabídka 

=  ------------------------------  x  100 

      hodnocená nabídka 
 



 

 

 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o. - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM“ 
 
 

5 

 

 

Nejnižší nabídnutá hodnota „Celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH“ hodnocená v rámci 

předložených nabídek dodavatelů (účastníků) tak získává 100 bodů. Další nabídky budou 

hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 

2. Dílčí hodnotící kritérium „Lhůta dodávky (v týdnech)“ s vahou 20% 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska dílčího hodnotícího kritéria „Lhůty dodávky (v 

týdnech)“ bude hodnotící komise hodnotit nabízenou hodnotu tohoto kritéria, kterou 

účastník (dodavatel) uvede ve své nabídce na Krycím listu nabídky dle Přílohy č. 5 

příslušné Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení. 

Dodavatel (účastník) je povinen hodnotu „Lhůty dodávky (v týdnech)“ nabídnout jako 

celkovou dobu zahrnující kompletní realizaci dodávky střešní hybridní fotovoltaické 

elektrárny a související instalaci, montáž, uvedení do provozu, zaškolení a poskytnutí 

záruky za jakost, tj. reálnou dobu realizace celé dodávky (v týdnech) od zahájení realizace 

dodávky do řádného předání zadavateli bez vad a nedodělků bránících užívání. Tato 

„Lhůta dodávky (v týdnech)“ bude dodavatelem (účastníkem) garantována při dodání 

předmětného a dodavatelem nabízeného plnění v souladu s příslušným ustanovením 

znění návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 7 příslušné Zadávací dokumentace 

k tomuto výběrovému řízení. 

Nabízenou hodnotu „Lhůty dodávky (v týdnech)“ je dodavatel (účastník) povinen doplnit 

a uvést na požadovaném místě v rámci znění návrhu Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 7 

této Zadávací dokumentace, a to v čl. V, odst. 1 příslušného návrhu Smlouvy o dodávce. 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije hodnotící komise bodovací 

stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižší hodnotou: 

Počet bodů 

      nejvhodnější nabídka 

=  ------------------------------  x  100 

     hodnocená nabídka  
 

Nejnižší nabídnutá hodnota „Lhůty dodávky (v týdnech)“ hodnocená v rámci 

předložených nabídek dodavatelů (účastníků) tak získává 100 bodů. Další nabídky budou 

hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 
 

3. Dílčí hodnotící kritérium „Rychlost servisního zásahu v záruční době (v hodinách)“ 

s vahou 10 % 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska dílčího hodnotícího kritéria „Rychlost servisního 

zásahu v záruční době (v hodinách)“ bude hodnotící komise hodnotit nabízenou 

hodnotu tohoto kritéria, kterou účastník (dodavatel) uvede ve své nabídce na Krycím 

listu nabídky dle Přílohy č. 5 této příslušné Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému 

řízení. 



 

 

 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o. - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM“ 
 
 

6 

 

 

Dodavatel (účastník) je povinen hodnotu „Rychlost servisního zásahu v záruční době (v 

hodinách)“ nabídnout jako celkovou hodnotu zahrnující dobu, kterou je udavatel 

(účastník) schopen garantovat jako dobu, do které bude zahájen servisní zásah v případě 

potřeby opravy (prohlídky) předmětné dodávané technologie (zařízení), a to od doby 

nahlášení závady (potřeby prohlídky) zadavatelem. 

Nabízenou hodnotu „Rychlosti servisního zásahu v záruční době (v hodinách)“ je 

dodavatel (účastník) povinen doplnit a uvést na požadovaném místě v rámci znění návrhu 

Smlouvy o dodávce dle Přílohy č. 7 této Zadávací dokumentace, a to v čl. VIII., odst. 8 

příslušného návrhu Smlouvy o dodávce. 

Pro hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije hodnotící komise bodovací 

stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvýhodnější nabídka je ta s nejnižší hodnotou: 

Počet bodů 

      nejvhodnější nabídka 

=  ------------------------------  x  100 

     hodnocená nabídka  

Nejnižší nabídnutá hodnota „Rychlosti servisního zásahu v záruční době (v hodinách)“ 

hodnocená v rámci předložených nabídek dodavatelů (účastníků) tak získává 100 bodů. 

Další nabídky budou hodnoceny snížením počtu bodů v souladu s výše uvedeným 

způsobem výpočtu. 

 

7.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Na základě shora uvedených údajů z nabídek účastníků odpovídajících kritériím 

hodnocení a popisu způsobu hodnocení byly nabídky výše uvedených účastníků seřazeny od 

nejvyššího celkového počtu bodů za dílčí hodnotící kritéria po nejnižší, kdy jako nevhodnější 

byla vyhodnocena nabídka s nejvyšším počtem bodů.  

Na základě tohoto provedeného hodnocení stanovuje hodnotící komise zadavatele níže 

uvedené výsledné hodnocení a pořadí nabídek. 
 

7.4 Výsledné hodnocení nabídek 
 

Na základě provedeného hodnocení, v souladu s údaji z nabídek účastníků 

odpovídajících kritériím hodnocení a provedeným hodnocením dle shora uvedeného popisu 

a způsobu hodnocení, stanovuje hodnotící komise zadavatele následující pořadí 

hodnocených nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka Výsledný počet vážených bodů 

1. ENERG-SERVIS a.s. 100,00 



 

 

 

„ENERGETICKÉ ÚSPORY HILLE CZ s.r.o. - FOTOVOLTAICKÝ SYSTÉM“ 
 
 

7 

 

 
HODNOCENÍ NABÍDEK   
 
Hodnoty v rámci hodnocených nabídek účastníků 

Pořadové 
číslo  

 

Obchodní firma/ 
název/jméno 

účastníka 

 
 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Lhůta 
dodávky  

(v týdnech) 

Rychlost 
servisního 

zásahu 
v záruční 

době 
(v hodinách) 

1. ENERG-SERVIS a.s. 2 186 810,-- Kč bez DPH 1 týden 2 hodiny 
 

 
Hodnoty v rámci hodnocených nabídek účastníků 
 

Obchodní firma/ 
název/jméno účastníka 

 

Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH 

 
Udělené 

počty 
vážených 

bodů 

Lhůta 
dodávky  

(v týdnech) 

 
Udělené 

počty 
vážených 

bodů 

ENERG-SERVIS a.s. 
2 186 810,-- Kč bez DPH 

 
70,00 1 týden 

 
20,00 

 

Obchodní firma/ název/jméno účastníka 
 

Rychlost servisního 
zásahu v záruční 

době 
(v hodinách) 

 
Udělené počty 
vážených bodů 

ENERG-SERVIS a.s. 
2 hodiny 

 
10,00 

 
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Hodnotící komise konstatovala, že podaná nabídka účastníka ENERG-SERVIS a.s., se sídlem 

Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 255 51 132 byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 

nejvýhodnější na základě příslušných kritérií hodnocení. 

 


		2021-06-08T21:23:57+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




